OFÍCIO PRESIDENTE nº 00103/2010
São Roque, 02 de março de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 2229, 2235, 2236, 2239 a 2241/10 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 2231 a 2234/2010, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 2237 e 2238/2010 de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano; e 2230/2010, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 4ª Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03114/2010